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DOKUMENTINDHOLD

Alhed Larsen kan ikke forstå, at Johannes Larsen ikke har fået breve fra
hende, men de må ligge i Nykøbing (poste restante).
Vejret er dårligt. Alhed Larsen trykker (træsnit), men hun bliver forstyrret
af mange gæster.
Eiler Schiøler har 14 dages ferie og kommer til Kerteminde med en af sine
søstre. Det kniber med pladsen, for de er 11 mennesker i huset. Heldigvis
hjælper både Louise (Lugge) og hendes døtre.
Alhed Larsen har solgt et af Larsens billeder og byttet et andet.
Blomsterne står flot.

TRANSSKRIPTION

Kæreste Lavsi!
Tak for Brevet i dag. Jeg kan ikke forstaa, Du har ventet paa Breve, jeg har
bestandig skreven den samme Dag, jeg har faaet Brev undtagen nu sidst,
der skrev jeg først Dagen efter men det maa jo ligge i Nykøbing og vente
paa Dig. Nu sender jeg ogsaa dette til Nykøbing og saa faar jeg vel en ny
Adr. Ja, det er dog Satans med det Vejr, her har vi ogsaa bestandig en
rædsom Blæst, men af Regn har vi kun faaet nogle Tordenbyger. – Med
Trykkene gaar det jævnt frem, men jeg har kun en lille Smule over
Halvdelen. Det kniber jo med Roen til det, i Forgaars Form. kom Marthe
Østergaard og tog et Par Timer, i Gaar Konsulenten, i Dag Harald M. der i
øvrigt bliver til Aften, men jeg har da trykt 12 i Dag. I Gaar Aftes kom Nete
og den Mogensen, der har lært Landvæsen dernede de var her til Aften.
Ejler og et af Pigebørnene kommer paa Lørdag, jeg havde Brev fra ham i
Gaar at han havde 14 Dages Sommerferie om han maatte komme med en
af Søstrene, selvfølgelig svarer jeg ja, jeg havde netop tænkt at skrive til
ham, men jeg nægter ikke at det kniber svært med Plads, nu maa jeg tage
Gamles Værelse i Brug og saa Elles, hun er borte i 14 Dage. Men det er jo
en rædsom Folkemængde, vi bliver 11 hver Dag, heldigvis er Lugge saa
flink til at støtte med Husværnet og Bes og Mudi hjælper ogsaa, saa det
gaar saamænd helt godt. – Esben-Hansen ringede i Gaar fra Jacobsen om
en Ørnberg (Thriege) maatte tage de opflyvende Ænder for 1200 det var jo
20 saa jeg slog til. Herting ringede og bad om han maatte bytte de to
smaa Billeder for det med Gæssene ude fra Fyns Hoved, det havde jeg
budt ham her for samme Pris 800, det fik han saa. Riddersporene er
stærkt i Udspring nu, de bliver pragtfulde, godt at alt var bleven bunden
op, inden den stærke Blæst. Nattens Dronning viste sig at have en stor
Knop oppe under Bourgainvillien. – Naa, nu faar Du ikke mere, skriv snart,
jeg havde ventet paa Brev, fik i Dag Onsdag, men ellers ikke siden Fredag.
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